
 

 

UCHWAŁA NR XVI/99/2025 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Radymnie 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz z art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2025 r., poz. 798 ze zm.) Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Radymnie dla którego 

organem prowadzącym jest Miasto Radymno, zwanym dalej Żłobkiem w wysokości 1 500,00 zł.  

2. Za każdą rozpoczętą godzinę powyżej 10 godzin dziennie ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku 

w wysokości 50,00 zł 

3. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka objętego opieką w Żłobku 

w wysokości 20,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2025 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

 

Andrzej Pacek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 3224


		2025-07-31T11:51:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




